

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SOHO Holding ApS

Flæsketorvet 68, 1711 København V

CVR-nr. 32 14 28 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Claus Lodahl Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOHO Holding ApS Flæsketorvet 68 1711 København V
	CVR-nr.: 32 14 28 69
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Claus Lodahl Mikkelsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresser	SOHO Kontorhotel ApS, København NOHO ApS, København SOHO Klosterstræde ApS, København SOHO Nomads ApS, København Mediarketing ApS, København Vayapin Solutions ApS, København Gone Fishing ApS, København 5WAYS ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 73.255 kr. mod 18.466 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.643.251 kr. mod 2.822.628 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	73.255	18.466
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.556	-21.519
Driftsresultat	2.699	-3.053
Indtægter af kapitalinteresser	1.492.820	2.860.388
Andre finansielle indtægter	98.233	59.711
Øvrige finansielle omkostninger	-5.237.003	-84.166
Resultat før skat	-3.643.251	2.832.880
1 Skat af årets resultat	0	-10.252
Årets resultat	-3.643.251	2.822.628
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	2.322.628
Disponeret fra overført resultat	-3.643.251	0
Disponeret i alt	-3.643.251	2.822.628

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.435.725	3.506.281
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.435.725</u>	<u>3.506.281</u>
3	Kapitalinteresser	657.500	657.500
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	295.942	295.942
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>953.442</u>	<u>953.442</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.389.167</u>	<u>4.459.723</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.268.677	5.187.987
	Andre tilgodehavender	863.426	1.042.635
	Tilgodehavender i alt	<u>4.132.103</u>	<u>6.230.622</u>
	Likvide beholdninger	<u>291.167</u>	<u>756.547</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.423.270</u>	<u>6.987.169</u>
	Aktiver i alt	<u>8.812.437</u>	<u>11.446.892</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.464.403	9.107.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>5.589.403</u>	<u>9.732.654</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	1.010.514	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.010.514</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.508.541	1.536.243
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.508.541</u>	<u>1.536.243</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	252	8.252
Anden gæld	691.727	157.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>703.979</u>	<u>177.995</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.212.520</u>	<u>1.714.238</u>
Passiver i alt	<u>8.812.437</u>	<u>11.446.892</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	10.252
	0	10.252
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	3.527.800	0
Tilgang i årets løb	0	3.527.800
Kostpris 31. december 2024	3.527.800	3.527.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-21.519	0
Årets af-/nedskrivninger	-70.556	-21.519
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-92.075	-21.519
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.435.725	3.506.281

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	677.500	677.500
Kostpris 31. december 2024	677.500	677.500
Opskrivninger 1. januar 2024	-20.000	-20.000
Opskrivninger 31. december 2024	-20.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	657.500	657.500

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
SOHO Kontorhotel ApS, København	46,66 %	3.265.560	2.913.240
NOHO ApS, København	30 %	3.399.536	1.423.714
SOHO Klosterstræde ApS, København	25 %	-959.291	828.271
SOHO Nomads ApS, København	25 %	155.684	-36.368
Mediarketing ApS, København	25 %	0	0
Vayapin Solutions ApS, København	50 %	-1.146.336	-437.567
Gone Fishing ApS, København	25 %	-72.394	-1.841.161
5WAYS ApS, København	20 %	-5.052.572	-1.838.605
		-409.813	1.011.524

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2024	706.832	606.832
Tilgang i årets løb	0	200.000
Afgang i årets løb	0	-100.000
Kostpris 31. december 2024	706.832	706.832
Nedskrivninger 1. januar 2024	-410.890	-410.890
Nedskrivninger 31. december 2024	-410.890	-410.890
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	295.942	295.942

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.508.541	1.536.243
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.508.541</u>	<u>1.536.243</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.508.541</u>	<u>1.536.243</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.545 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.436 t.kr.

Til sikkerhed for kapitalinteresses mellemværende med tredjemand på balancedagen kr. 0, er stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med kreditinstitut på balancedagen t.kr. 0, er stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har, overfor kapitalinteresser, afgivet støtteerklæring. Støtteerklæringen gælder frem til 1. januar 2026.

Selskabet har, overfor kapitalinteresses pengeinstitut, afgivet tilbagetrædelseserklæring vedr. selskabets tilgodehavende hos kapitalinteresse. Tilgodehavendet andrager på balancedagen t.kr. 421.